
D400/41000/00148/16 

Stránka 1 z 3 

 

                                                                  

 KUPNÍ SMLOUVA 

 č.: CHS 16022 
uzavřená podle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném 

znění 
 na základě výběru provedeném v zadávacím řízení zveřejněném prostřednictvím 

elektronického nástroje ppeSystem na profilu zadavatele pod vygenerovaných profilovým 
číslem ZŘ:  P16V00001829 

                                                                  

 

 

 čl. 1. 

 Smluvní strany 

 
Kupující:      DIAMO, státní podnik,  

odštěpný závod GEAM, 
Dolní Rožínka, PSČ 592 51 

IČ:    00002739   
DIČ:    CZ00002739 
je plátce DPH  
Bankovní spojení:  ČSOB, a.s. 
Číslo účtu:  XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 
Zápis v OR:  Krajský soud v Ústí nad Labem, oddíl A XVIII, vložka 520 
   Krajský soud Brno, oddíl A, vložka XXIX, vložka 64 
Zastoupený:             Ing. Pavlem Koscielniakem, vedoucím odštěpného závodu 
 
Pověřený jednáním: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 
   XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 
                    

  

 

 Prodávající:  CHEMIA SYSTEM GEO s.r.o. 

                            Libovická 2160/8, 169 00 Praha 6 - Břevnov 

  IČO :          25692275                      

  DIČ :                          CZ25692275 
je plátce DPH  

  bankovní spojení :   XXXXXXXXXXXXXX 

  číslo účtu :            XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

  Zastoupení : Ing. Zdeňka Pýchová, jednatelka XXXXXXXXXXXXX 

  

 Ve věcech technických :  XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

    XXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

 
  



D400/41000/00148/16 

Stránka 2 z 3 

 

čl. 2. 

Předmět smlouvy 

 

2.1. Předmětem smlouvy je pro stavbu „Sanace odkaliště KI – 1. etapa dodat ochrannou 
podkladní geotextílii Fibertex F46 v rozsahu dle poptávky o výměře 15.000,00 m2 
včetně dopravy.  

Podkladem pro uzavření této smlouvy je nabídka zhotovitele CHSN 037/2016 ze dne 
18.8.2016 podaná prostřednictvím elektronického PPe systému na akci Sanace 
odkaliště KI – 1. etapa, místem výstavby je Areál závodu Chemická úpravna. 

CZ-CPA předmětu plnění         - 22.23.19 

CPV předmětu plnění    - 19000000-6 

 

2.2. Místo dodání : DIAMO, státní podnik, o. z. GEAM, středisko dopravy, 

   Dolní Rožínka 

2.3.  Prodávající poskytuje záruku, že předmět dodávky bude mít vymíněné vlastnosti po dobu 
10 let. 

 

 čl. 3. 

Termíny plnění 

 

Dodávku specifikovanou v čl. 2 smlouvy provede Prodávající v těchto termínech: 

Dodací lhůta:  do 30.10.2016, dle požadavků zákazníka 

 

 

čl. 4. 

Kupní cena 

 

4.1 Cena dodávky činí  345.000,00 Kč bez daně z přidané hodnoty. K celkové ceně zakázky 
bude účtována příslušná daň z přidané hodnoty, popř. i jiné daně a poplatky vyžadované 
platnými právními předpisy. 

 

 

Čl. 5. 

Fakturace a placení 

 

5. 1  Kupní cena bude kupujícím uhrazena na základě faktury vystavené po dodání předmětu 
plnění na místo určení. Kupující fakturu uhradí ve lhůtě 30 dnů od doručení faktury. 

Dnem úhrady se rozumí den připsání poukázané částky na účet prodávajícího. Faktura 
bude mít náležitosti řádného daňového dokladu dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z 
přidané hodnoty v platném znění. 
Dnem zdanitelného plnění je den převzetí předmětu smlouvy v místě plnění. 



D400/41000/00148/16 

Stránka 3 z 3 

 

5.2. V případě prodlení kupujícího s úhradou faktury je kupující povinen prodávajícímu uhradit 
smluvní pokutu ve výši 0,05% z dlužné částky za každý den prodlení. Úhradou smluvní 
pokuty není dotčeno právo prodávajícího domáhat se na kupujícím úhrady majetkové a 
nemajetkové újmy. 

 

5.3  Dodavatel se zavazuje, že na daňových dokladech bude uvedeno číslo jeho bankovního 
účtu, zveřejněné způsobem umožňující dálkový přístup dle § 98 zák. o DPH v platném 
znění. Účetní doklady prodávající opatří číslem, které je uvedeno v záhlaví této smlouvy. 

 

 

čl. 6. 

 Závěrečná ustanovení 

 

6.1. Tato smlouva se řídí občanským zákoníkem zákonem č. 89/2012 Sb.  

6.2  Jakékoliv změny této smlouvy musí být učiněny v písemné formě a strany nechtějí být 
vázány, pokud nebude dodržena písemná forma změny smlouvy. Vylučuje se možnost 
změny této smlouvy jinak, než v písemné formě a obchodní zvyklosti nemají přednost 
před ustanoveními zákona, jež nemají donucující účinky. Ve smyslu ust. § 1740 odst. 3 
občanského zákoníku se vylučuje možnost, aby se odpověď s dodatkem nebo 
odchylkou, která podstatně nemění podmínky nabídky, stala přijetím nabídky. 

6.3. Smlouva je vyhotovená ve 2 vyhotoveních, pro každou smluvní stranu po 1 vyhotovení. 

6.4. Smlouva nabývá platnosti v den podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 
uveřejnění v registru smluv dle zákona o registru smluv.   

6.5 Smluvní vztah bude podléhat zákonu o registru smluv. Účastníci smlouvy tímto vyslovují 
souhlas s uveřejněním celého textu smlouvy ve smyslu zák. č. 340/2016 Sb. o registru 
smluv. Účastníci smlouvy berou na vědomí, že registraci smlouvy ve smyslu zák. č. 
340/2016 Sb. o registraci smluv provede DIAMO s. p.. Účastníci smlouvy tímto vyslovují 
souhlas se zpracováním osobních údajů uvedených v záhlaví smlouvy s tím, že takto 
učiněný souhlas nebudou v budoucnu zpochybňovat, 

 

V Dolní Rožínce dne 9.9.2016                                  V Praze dne   

Kupující:                                                                   Prodávající: 

 

 

…………………..                                                                  …………………................ 

Ing. Pavel Koscielniak Ing. Zdeňka Pýchová                                                              

vedoucí o. z. GEAM Chemia System Geo,s.r.o
  

 

Příloha č. 1 – cenová nabídka 


